Zaklad Utylizacji Odpadow Statych Sp. 2 o.0.
ul. Rokicka 5A, 83-110 Tezew

PN/4/2021 Tczew, dnia ©2:4 4. 2001y,

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace treéci SWZ

Dotyczy postepowania pn: Usluga odbioru i zagospodarowania frakcji odpadow
balastowych 19 12 12 luzem o wartosci ciepta spalania powyzej 6 MJ/kg suchej masy
pochodzacych z rozdrabniania odpadéw wielkogabarytowych

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) wykonawcy zwrdcili si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o
wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. Prosze o podanie minimalne;j gwarantowanej wagi oraz $redniej wagi zatadunkow odpadéw dla
standardowych naczep typu ruchoma podioga.

Odpowiedz:
min. waga wynosi13 Mg; $rednia waga wynosi 18 Mg.

2. Proszg o udostepnienie zdje¢ odpadow

Odpowied?:
Zdjgcia stanowia zalacznik do nin. odpowiedzi.

3. Prosze o informacjg na temat $redniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory
(ile transportow)?

Odpowiedz:

Szacunkowe zapotrzebowanie Zamawiajacego wynosi od 2 do 8 aut tygodniowo.

4. Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Paristwa instalacji przechodzq przez separatory metali
Zelaznych i kolorowych?

Odpowiedz:
Nie.

5. Czy odpady moga zosta¢ odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadéw wraz z oéwiadczeniem
gwarantujacym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

Odpowiedz:
Nie.

6. Prosze o podanie sktadu/morfologi odpadu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada badar/morfologii nin. frakeji odpadow. Skiad szacunkowy partii odpadéw tej
frakeji to: drewno ok 65 % masowo, tekstylia ok. 20 % masowo, metal 5 %, tworzywo 10 %. Dodatkowo
w celu weryfikacji jakosci przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy umoZzliwia dokonanie odbiorow probnych.

7. Czy odpady moga zostaé odebrane na podstawie decyzji na posrednictwo w obrocie odpadami?

Odpowiedz:
Nie
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8. Prosze o okreslenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiajacy. Prosze o
wskazanie konkretnych procesoéw np R1 lub R12.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wszystkie procesy R1, R3, R5, R4, R12.
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